МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ “ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 августа 2021 года № 108-па

п. Березник

О внесении изменений в подпрограмму
«Улучшение условий и охраны труда на территории

МО «Виноградовский муниципальный район» на
2019 – 2021 гг.» муниципальной программы

 «Сбалансированное муниципальное развитие»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Виноградовский
муниципальный район», постановлением администрации МО «Виноградовский
муниципальный район» от 25 сентября 2013 года № 515 «О порядке разработки и
реализации муниципальных программ» администрация МО «Виноградовский
муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпрограмму «Улучшение условий и охраны труда на
территории МО «Виноградовский муниципальный район» на 2019 – 2021 гг.»
муниципальной программы «Сбалансированное муниципальное развитие»,
утвержденную постановлением администрации МО «Виноградовский
муниципальный район» от 29 декабря 2018 года № 252-па, следующие изменения:

1.1.  В перечне мероприятий подпрограммы слова «проведение специальной
оценки условий труда на рабочих местах» заменить словами «проведения оценки
профессиональных рисков на рабочих местах».
          2. Начальнику отдела информационных технологий и защиты информации
администрации МО «Виноградовский муниципальный район» Зелянину А.Д.
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО
«Виноградовский муниципальный район» – http://vinogradovsky.ru.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
МО «Виноградовский муниципальный район»                                           Д.Г. Соболев

http://vinogradovsky.ru/